Art. CCR-Seite 22
Specification
TEMPERATURE RANGE
Metal:    -196°C - +570°C
MATERIALS
Body: CF8M
Disc:    316

=单瓣升降式对夹式止回阀 ,CF8M/316 ,金属 , PN16, 对夹连接 , DN50
止回阀
Ordering example: e.g. CCR44D3518
= Single - lobe clamped lift check valve CF8M/316,, Metal, PN16 , Wafer, DN50
Check valve
CCR=单瓣升降式
      对夹式止回阀
1.字符
产品
7 + 8.字符
口径
2+3.字符
阀体/内件
4.字符
密封
5.字符
压力标准
6.字符
连接
44=CF8M/316 3=PN16/150LB
4=PN25
5=PN40/300LB
D=金属 13=1/2"
14=3/4"
15=1"
16=11/4"
17=11/2"
18=2"
CCR=Single - lobe
          clamped lift
          check valve
A.
Product
B+C.
Body/Internal
D.
Sealing
E.
Pressure criteria
F.
Connection
G+H.
Size
44=CF8M/316 3=PN16/150LB
4=PN25
5=PN40/300LB
D=Metal
5=对夹
A=美标对夹
5=Wafer
A=ASME Wafer
零件说明/Parts list
序号 描述 材料
CF8M
316
CF8M
316
CF8M
316
CF8M
316
3 阀盖
1 阀体
阀板2
NO. Description Material
3 Cap
2 csiD
1 Body
4 弹簧 4 Spring
13=1/2"
14=3/4"

=对夹双瓣蝶形止回阀, CF8/304 , EPDM, PN16, 对夹连接 , DN50
止回阀
Ordering example: e.g. CKR3373518
= Wafer butterfly check valve,CF8/304 , EPDM, PN16, Wafer, DN50
Check valve
CKR=对夹双瓣
      蝶形止回阀
18=2"
19=2-1/2"
20=3"
21=4"
22=5"
23=6"
24=8"
1.字符
产品
7 + 8.字符
口径
2+3.字符
阀体/内件
4.字符
密封
5.字符
压力标准
6.字符
连接
23=WCB/304
24=WCB/316
33=CF8/304
44=CF8M/316
3=PN16/150LB
4=PN25
5=PN40/300LB
4=NBR
6=FPM
7=EPDM
D=金属
25=10"
26=12"
27=14"
28=16"
29=18"
30=20"
32=24"
CKR=  elbuod refaW
butterfly
check valve